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Oprawka szminki

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać oprawki szminki.
W obrocie występują oprawki szminek o zróżnicowanej postaci zewnętrznej 

wyrażającej się w zewnętrznym kształcie i proporcjach elementów oprawki, to jest 
cylindrycznego korpusu z wewnętrznym mechanizmem wysuwania pomadki -  w 
wyniku obrotu zewnętrznej ruchomej tulei zasklepionej od dołu obejmującej dolną 
część cylindrycznego korpusu oraz jej chowania -  w wyniku obrotu wskazanej tulei 
w kierunku przeciwnym oraz nasadki zamykającej oprawkę i zwykle 
unieruchamiającej wspomnianą tuleję, we właściwościach ich powierzchni oraz 
ornamentach naniesionych na nią różnorodnymi technikami.

Oprawka szminki według obecnego wzoru przemysłowego różni się od 
dotychczasowych oprawek szminek i na zorientowanym użytkowniku wywołuje 
ogólne wrażenie odmienne niż oprawki dotychczasowe.

Oprawka szminki według obecnego wzoru przemysłowego cechuje się 
nowością i indywidualnym charakterem przejawiającymi się w kształcie, 
kolorystyce i właściwościach powierzchni jej części składowych oraz w kształcie, 
treści i kolorystyce ornamentów. Oprawka ma metalowy korpus oraz obracaną 
metalową tuleję z pierścieniowym kołnierzem przy górnej krawędzi, osadzoną na 
stałe na dolnej części korpusu. Oprawkę zamyka metalowa nasadka ze skośnie 
ściętym górnym denkiem. Korpus, tuleja i nasadka zamykająca są srebrzyste i mają 
lśniące i gładkie wykończenie powierzchni zewnętrznych. Kołnierz tulei jest w 
kolorze intensywnego karminu i posiada również lśniący metaliczny połysk. Na 
skośnie ściętym denku nasadki dociskanej do pierścieniowego kołnierza obracanej 
tulei, wytłoczone jest logo Zgłaszającego w postaci rozwiniętego kwiatu o płatkach 
korony zebranych w dwóch okółkach wyrastających z mało widocznego dna 
kwiatowego, w którym trzy środkowe listki okwiatu otwierają się są ku górze, zaś 
trzy widoczne zewnętrzne listki okwiatu są zorientowane bardziej poziomo i 
wyglądają na mniejsze. Tworzące zewnętrznych cylindrycznych powierzchni tulei, 
pierścieniowego kołnierza i nasadki pokrywają się. Cylindryczna boczna ścianka 
tulei przechodzi w płaskie prostopadle do ścianki bocznej denko. Na denku osłony 
znajdują się typowe oznaczenia identyfikacyjne szminki zamkniętej w oprawce.
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Przedmiot obecnego wzoru przemysłowego przestawiony jest na załączonym 
materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 ukazuje zamkniętą oprawkę według 
obecnego wzoru w widoku bocznym od góry; fig. 2 przedstawia oprawkę 
uwidocznioną na fig. 1 ze zdjętą nasadką, zaś fig. 3 przedstawia oprawkę ze zdjętą 
nasadką uwidocznioną na fig. 2 obok drugiej kompletnej oprawki z fig. 1.

Metalowa oprawka szminki według obecnego wzoru w połączeniu z 
metalicznie lśniącym pierścieniowym kołnierzem barwy intensywnego karminy 
wywołują wrażenie chłodnej elegancji. Skośne ścięcie nasadki ukazuje logo firmy, 
które widoczne jest zarówno z góry jak i w widoku z boku, co daje dodatkowy nowy 
efekt przy ekspozycji szminek na stoisku handlowym.

Cechy istotne wzoru przemysłowego:
• Oprawka szminki według obecnego wzoru przemysłowego - zilustrowana 

materiałem ilustracyjnym Fig. 1 do 3, obejmuje srebrzysty metalowy 
cylindryczny korpus z obracaną srebrzystą metalowa tuleją z intensywnie 
karminowym -  o metalicznym połysku, pierścieniowym kołnierzem przy górnej 
krawędzi, osadzoną na stałe na dolnej części korpusu, a także srebrzystą 
metalową nasadkę ze skośnie ściętym górnym denkiem zamykającą oprawkę, 
dociskaną do pierścieniowego kołnierza obracanej tulei.

• Oprawka szminki według obecnego wzoru przemysłowego - zilustrowana 
materiałem ilustracyjnym Fig. 1 do 3, ma na skośnym denku nasadki wytłoczone 
jest logo w postaci rozwiniętego kwiatu o płatkach korony zebranych w dwóch 
okółkach wyrastających z mało widocznego dna kwiatowego, w którym trzy 
środkowe listki okwiatu otwierają się są ku górze, zaś trzy widoczne zewnętrzne 
listki okwiatu są zorientowane bardziej poziomo i wyglądają na mniejsze.

• W oprawce szminki według obecnego wzoru przemysłowego - zilustrowanej 
materiałem ilustracyjnym Fig. 1 do 3, tworzące zewnętrznych cylindrycznych 
powierzchni tulei, pierścieniowego kołnierza i nasadki pokrywają się.

• W oprawce szminki według obecnego wzoru przemysłowego - zilustrowanej 
materiałem ilustracyjnym Fig. 1 do 3, cylindryczna boczna ścianka tulei 
przechodzi w płaskie denko prostopadle do ścianki bocznej.

• W oprawce szminki według obecnego wzoru przemysłowego - zilustrowanej 
materiałem ilustracyjnym Fig. 1 do 3, na denku osłony znajdują się typowe 
oznaczenia identyfikacyjne szminki zamkniętej w oprawce.

„ B E L L ”
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe - Krzysztof Tadeusz Pałyska 
Joanna Mijalska-Pałyska



Fig. 1





Fig. 1





Fig. 2



Fig. 3




	PL16136S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


